第２回 大阪市区役所附設会館指定管理予定者選定会議【西グループ】 議事要旨

（港区民センター・港近隣センター）

１ 日 時  令和２年９月１６日（水） 9 時 15 分～12 時 15 分

２ 場 所  西淀川区役所 2 階 集団検診室

３ 出席者  委員：上野委員、高山委員、中川委員、三井委員、吉海江委員

       事務局：港区協働まちづくり推進課長代理、係員

４ 議事要旨

■事務連絡について

・事務局より前回選定会議以降の経過について報告を行った。

  ■座長の選出について

   ・大阪市区役所附設会館指定管理予定者選定会議【西グループ】開催要綱第３条に基

づき、委員の互選により、座長に三井委員を選出した。

  ■書類審査・協議について

   ・申請書における事業提案等について書類審査し仮採点を行った後、意見交換を行っ

た。